

Information om forskning om fritidspedagogers yrke och arbete

Vid Karlstads universitet pågår under läsåret 2016-2017 fortbildningssatsningen ”Fritidshemspedagogik” riktad till personal i fritidshem. I anslutning till de föreläsningar som ges får deltagarna/lärgrupperna uppdrag att arbeta med på hemmaplan. Arbetet dokumenteras och görs tillgängligt för övriga lärgrupper.

Hittills har den kunskap som finns om fritidshemspedagogik och fritidspedagogers arbete byggd på relativt gamla studier och till stor del fokuserat arbete i samverkan med skolan. Det finns ett stort behov av forskningsgrundad kunskap om arbete i fritidshem. Genom att få tillgång till lärgruppernas dokumentation, kan ytterligare forskning om fritidspedagogers yrke och arbete som bygger på aktuella empiriska data möjliggöras.

Förfrågan om samtycke

Om du samtycker till att er dokumentation i gruppen får användas till forskning så betyder det att några forskare vid Karlstads universitet använder dokumentationen i sitt arbete med forskning om fritidshemspedagogik och fritidspedagogers arbete. Ingen obehörig kommer att kunna ta del av det ni skriver och när forskningsresultat presenteras kommer alla uppgifter att vara oidentifierade för att undvika att någon enskild person eller något fritidshem identifieras.

När gruppen via sin lärledare lämnar in sin dokumentation görs en notering av lärledaren att gruppens dokumentation får användas i forskning. Om denna notering saknas kommer dokumentationen inte att användas. Du kan när som helst välja att avbryta ditt deltagande i studien, inga fortsatta analyser kommer då att ske där dina texter ingår.

Karlstads universitet är huvudman för studien och Maria Hjalmarsson och Annica Löfdahl Hultman är ansvariga forskare. Kontakta gärna forskarna för ytterligare information om du undrar över något.

Maria Hjalmarsson, docent i pedagogiskt arbete

Maria.hjalmarsson@kau.se

Tel 054- 700 14 20

Annica Löfdahl Hultman, professor i pedagogiskt arbete

Annica.lofdahl@kau.se

Tel 054 - 700 16 12